Hoja de datos
Iluminación para usar con sistemas de visión
Para ver o descargar la información técnica más reciente sobre este producto, incluidas las especificaciones, las dimensiones, los accesorios
y el cableado, consulte www.bannerengineering.com.
• Cuatro longitudes de onda visibles y de alta intensidad, más IR y UV
• Las siguientes longitudes de arreglo están disponibles:
145 mm (5.7 in)
290 mm (11.4 in)

• Cuatro tornillos de acero inox-
idable de ¼-20 (dado hexago-
nal, cabeza esférica), tuercas
de fijación, arandelas
4X Ø5.4
4X Ø6.6
4X Ø7
65.5
58
Vista de combinación
Filtros (Opcionales)
Los filtros de iluminación están disponibles en rojo, blanco, azul, verde, infrarrojo y otras opciones. Visite http://www.bannerengineering.com
para determinar cuál filtro es mejor para su aplicación y sistema de visión.
Ventana de repuesto
Longitud del arreglo Vidrio transparente Acrílico transparente Acrílico difuso Acrílico difuso blanco
145 mm LEDLA145XW-G LEDLA145XW-P LEDLA145XCDW-P LEDLA145XWDW-P
290 mm LEDLA290XW-G LEDLA290XW-P LEDLA290XCDW-P LEDLA290XWDW-P
435 mm LEDLA435XW-G LEDLA435XW-P LEDLA435XCDW-P LEDLA435XWDW-P
  Luces de cortina lineal de alta potencia sin sello
6 P/N 151466_MX Rev. H
Longitud del arreglo Vidrio transparente Acrílico transparente Acrílico difuso Acrílico difuso blanco
580 mm LEDLA580XW-G LEDLA580XW-P LEDLA580XCDW-P LEDLA580XWDW-P
870 mm LEDLA870XW-G LEDLA870XW-P LEDLA870XCDW-P LEDLA870XWDW-P
1160 mm LEDLA1160XW-G LEDLA1160XW-P LEDLA1160XCDW-P LEDLA1160XWDW-P
Garantía Limitada de Banner Engineering Corp.
Banner Engineering Corp. garantiza que sus productos no tienen defectos de material ni de mano de obra, durante un año después de la fecha de envío. Banner Engineering Corp. reparará o cambiará,
sin costo, todo producto de su fabricación, que en el momento que sea devuelto a la fábrica, se encuentre que está defectuoso durante el período de garantía. Esta garantía no cubre daños o responsa-
bilidad por el mal uso, abuso o la aplicación o la instalación inadecuada del producto Banner.